
Vélozone, St-Grégoire, 47 km

Départ du Marché Godefroy,

St-Grégoire



Vélozone, St-Grégoire, 47 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 Tourner à gauche sur Av. Descôteaux 0.1

3. 0.1 Tourner à gauche sur Bd de Port Royal/QC-132 O 3.3

4. 3.5 Tourner à droite pour continuer sur Bd de Port Royal/QC-132 O 0.1

5. 3.5 Tourner à gauche pour continuer sur Bd de Port Royal/QC-132 O 8.0

6. 11.5 Continuer sur Rue Marquis 1.0

7. 12.5 Prendre à droite sur Rue Houde/QC-226 O 6.1

8. 18.5 Prendre à droite sur Route Principale/QC-226 O 4.3

9. 22.9 Continuer sur Rang du Grand Saint Esprit 1.4

10. 24.2 Prendre à gauche sur Route à Guillaume 1.8

11. 26.0 Prendre à droite sur Rang du Petit Saint Esprit/QC-259 N 5.4

12. 31.5 Tourner à gauche sur Bd Louis Fréchette/QC-132 O 0.4

13. 31.8 Tourner à droite sur Rue St Jean Baptiste 2.6

14. 34.4 Continuer sur Rang Bas-de-la-Rivière 1.1

15. 35.5 Tourner à droite sur Rue Paul Hubert 0.6

16. 36.1 Continuer sur Chem. du Fleuve O 3.1

17. 39.2 Continuer sur Rte du Port 0.7

18. 39.9 Tourner à gauche sur Rang des Soixante 1.3

19. 41.3 Continuer sur Boul Bécancour 4.7

20. 46.0 Tourner à droite sur QC-132 O (panneaux pour Autoroute 30/Autoroute 55

S/Victoriaville)

1.1

21. 47.1 Tourner à gauche sur Av. Descôteaux 0.1

22. 47.2 Tourner à droite 0.0

23. 47.2 End of route 0.0

47.2 kilometers.  +145/-145 meters


